Проект

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОВРОВА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «____»___________2016 г.                                                                           № __________
О внесении изменений в решение Ковровского

городского Совета народных депутатов от

29.09.2010 № 195 «О создании муниципального

Бюджетного учреждения «Управление физической

культуры и спорта»
             В соответствии со  ст.215 Гражданского кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования город Ковров, Общим  порядком  управления и распоряжения муниципальной собственностью г.Коврова, утвержденным  решением Ковровского городского Совета народных  депутатов от 17.01.2001 № 2/1 (с изменениями и дополнениями), рассмотрев представление главы  города  от _______________ №_________,  учитывая письмо директора Муниципального казенного учреждения г.Коврова Владимирской области «Управление физической культуры и спорта» от 01.06.2016 № 354, Совет народных депутатов города Коврова решил:

        1.Внести изменения в  решение Ковровского городского Совета народных депутатов от 29.09.2010 № 195 «О  создании муниципального бюджетного учреждения «Управление физической культуры и спорта» города Коврова Владимирской области», изложив п.4. после слов «… недвижимое имущество, расположенное по адресу: г.Ковров, ул.Первомайская, 32, а именно:» в следующей редакции:
         «- нежилое помещение, площадью 47,8 кв.м, кадастровый номер 33:20:013012:109;

          - нежилое помещение, площадью 48,1 кв.м, кадастровый номер 33:20:013012:110, расположенные на 1 этаже нежилого здания по адресу: г.Ковров, ул.Первомайская, д.32…» , далее по тексту .
Председатель                                                                           Глава

Совета народных депутатов                                                 муниципального образования

города Коврова                                                                        город Ковров

_________________И.Н. Зотова                                               ________________ А.В. Зотов